



Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul.św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Nr postępowania 9/LEKI/2023

Kraków, dnia 11.05.2023

Odpowiedzi na pytania
złożone do postępowania prowadzonego pod nazwą
„Dostawa leków oraz płynów infuzyjnych”

Pytanie 1

Pakiet 2 poz. 1-8

Czy Zamawiający, w trosce o uzyskanie najwyższej jakości produktów, zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów i personelu medycznego oraz w trosce o znaczące obniżenie kosztów funkcjonowania szpitala wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycjach 1-8 produktów leczniczych w opakowaniach KabiClear?

Opakowania KabiClear posiadają dwa różnej wielkości jałowe porty niewymagające dezynfekcji, co jest potwierdzone zapisem w Charakterystykach Produktów Leczniczych.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Pakiet 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego zawierającego modyfikowaną płynną żelatynę w opakowaniu typu worek x 20 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Dotyczy Części 1 poz. 21 Dobutamini hydrochloridum.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci roztworu do infuzji 250mg/50ml ?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza.



Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

Pytanie 4:

Dotyczy Części 1 poz. 13, 73 Prosimy o wykreślenie pozycji 13 i 73 w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wykreśla pozycję 13 oraz 73 z części pierwszej postępowania.

Pytanie 5:

Czy w Część nr 1 poz. 17 i 18 Zamawiający wymaga, aby dexamethasone posiadał zarejestrowane i potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudności i wymiotów indukowanych chemio- lub radioterapią oraz innych działań niepożądanych i powikłań związanych z prowadzoną terapią przeciwnowotworową, a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić poprzez podanie glikokortykosteroidów?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza w/w zarejestrowane wskazania.

Pytanie 6:

Dotyczy Części 1 poz. 29 Furosemidum 20mg/2ml roztw. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania x 50 amp w ilości 75 opakowań

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wszystkie odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

W załączeniu skorygowany dokument:

Załącznik Nr 2 formularz cenowy dla cz. 1 i 2 – po korekcie 11.05.2023

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznej i Administracyjnych

Marek Maślcerz